
CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 1 de 27 

 

 

 

 

 

 

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL 

 

A Secretária Executiva do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE 
JUAZEIRO DO NORTE — CPSMJN, no uso de suas atribuições legais e regimentais;  

CONSIDERANDO os princípios constitucionais norteadores da Gestão Pública da 
Moralidade, Impessoalidade, Eficiência e da Publicidade, contidos no artigo 37 caput, da 
Constituição da República de 1988;  

Resolve: Tornar público a divulgação do resultado final do processo seletivo simplificado 
Edital CPSMJN n.º 01/2017, para contratação temporária de profissionais e formação de 
cadastro de reserva para lotação na POLICLINICA JOÃO PEREIRA DOS SANTOS, como 
segue: 

 

Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018.  

 
 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  
SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 2 de 27 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE – 

CPSMJN, CNPJ sob o nº. 11.436.747/0001-03, por sua Diretoria Executiva, juntamente com 

a procuradoria jurídica, vêm por meio deste, tornar público o resultado final do processo 

seletivo simplificado Edital CPSMJN n.º 01/2017 para contratação temporária de 

profissionais e formação de cadastro de reserva para lotação na Policlínica João Pereira 

dos Santos, no seguinte emprego público: 

Emprego Publico: Faxineiro Código: P01 
 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0099 Cícera Gomes de Lima 30,00 50,00 80,00 
2º 0075 Ciana Cardoso dos Santos 30,00 47,00 77,00 
3º 0096 Normelia Ferreira 30,00 46,00 76,00 
4º 0098 Maria Liromar Vieira 30,00 40,00 70,00 
5º 0052 Samuel Ferreira Andreza 20,00 48,00 68,00 
6º 0092 Carlos Alberto Xavier Gonçalves 30,00 35,00 65,00 
7º 0111 José Carlos da Silva Santos 15,00 50,00 65,00 
8º 0387 Andréa Maria dos Santos 15,00 50,00 65,00 
9º 0014 Francisca Neta Barbosa Silva 25,00 39,00 64,00 
10º 0438 Acácia Estevão 20,00 44,00 64,00 
11º 0427 Maria Aparecida dos Santos Ferreira 15,00 49,00 64,00 
12º 0610 Cícero Erionildo Ferreira 15,00 49,00 64,00 
13º 0097 Regina Vieira Santana 15,00 46,00 61,00 
14º 0060 Jucilane da Silva 15,00 42,00 57,00 
15º 0436 Maria Rodrigues da Silvia 15,00 42,00 57,00 
16º 0140 Maria Simone Tomaz Ramalho 15,00 38,00 53,00 
17º 0342 Vitoria Cardoso Dantas 15,00 33,00 48,00 
18º 0417 Maria das Dores dos S. Ferreira Souza 15,00 30,00 45,00 
19º 0156 Cícera Maria da Conceição 25,00 0,00 25,00 
20º 0294 Francisca Cleide dos Santos Nunes 20,00 0,00 20,00 
21º 0560 Josefa Leane de Sousa Santos 15,00 0,00 15,00 

 

Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018. 

 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  

SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO  

OAB/CE 11.867  

PROCURADOR JURIDICO 
 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 3 de 27 

 

 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE – 

CPSMJN, CNPJ sob o nº. 11.436.747/0001-03, por sua Diretoria Executiva, juntamente com 

a procuradoria jurídica, vêm por meio deste, tornar público o resultado final do processo 

seletivo simplificado Edital CPSMJN n.º 01/2017 para contratação temporária de 

profissionais e formação de cadastro de reserva para lotação na Policlínica João Pereira 

dos Santos, no seguinte emprego público: 

 
Emprego Publico: Zelador Código: P02 

 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0543 Maria Regina dos Santos 15,00 40,00 55,00 
2º 0422 Marline Ferreira Dantas 20,00 0,00 20,00 

 

Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018. 

 

 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  

SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO  

OAB/CE 11.867  

PROCURADOR JURIDICO 
 

 

 

 

 

 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 4 de 27 

 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE – 

CPSMJN, CNPJ sob o nº. 11.436.747/0001-03, por sua Diretoria Executiva, juntamente com 

a procuradoria jurídica, vêm por meio deste, tornar público o resultado final do processo 

seletivo simplificado Edital CPSMJN n.º 01/2017 para contratação temporária de 

profissionais e formação de cadastro de reserva para lotação na Policlínica João Pereira 

dos Santos, no seguinte emprego público: 

Emprego Publico: Motorista de Microônibus Código: P03 
 

 
- MUNICIPIO DE GRANGEIRO- 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0325 José Reginaldo Pereira 20,00 45,00 65,00 
 

 
 

- MUNICIPIO DE CARIRIAÇU – 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0047 Cicero Eliziario Diniz 35,00 40,00 75,00 
2º 0090 Francisco Heldo Lira da Silva 20,00 49,00 69,00 

 

 
 

- MUNICIPIO DE JARDIM - 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0093 Jose Eliesio Jeremias dos Santos 30,00 50,00 80,00 
2º 0347 Jose Geanes Pereira 30,00 47,00 77,00 

 

 
 

- MUNICIPIO DE MISSÃO VELHA - 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

1ª 
FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0180 Genario Raimundo dos Santos 15,00 45,00 60,00 
 

 

 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 5 de 27 

 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

Continuação 

 

Emprego Publico: Motorista de Microônibus Código: P03 
 
 

- MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO NORTE - 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0262 Francisco Assis Nascimento Junior 25,00 50,00 75,00 
2º 0411 Alboino de Oliveira 35,00 39,00 74,00 
3º 0426 Jose Rucilan Lima Torres 25,00 49,00 74,00 
4º 0022  José Cleudo da Silva Rodrigues 25,00 45,00 70,00 
5º 0306 Francisco Guedes Freitas 25,00 42,00 67,00 
6º 0289 José Gildácio dos Santos Lopes 15,00 42,00 57,00 
7º 0151 Cícero Havelange Sampaio Patrício 20,00 0,00 20,00 

 

 
 

- MUNICIPIO DE BARBALHA - 

ORDEM N° DE 
INSCRIÇÃO 

NOME 
NOTA 

1ª 
FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0431 Cicero Dantas 50,00 30,00 80,00 
2º 0524 Antônio Eudes Nogueira Lima 35,00 44,00 79,00 
3º 0033 Luiz Paulo do Nascimento 30,00 48,00 78,00 
4º 0605 Erandy de Almeida Brito 25,00 49,00 74,00 
5º 0266 Jose Wilton dos Santos 25,00 47,00 72,00 
6º 0482 Roocelito Júlio de Souza Rocha 25,00 47,00 72,00 
7º 0282 Cícero Saraiva de Lima 25,00 45,00 70,00 
8º 0498 Carlos André Rodrigues Ribeiro 25,00 45,00 70,00 
9º 0405 Carlos Adriano dos Santos 15,00 46,00 61,00 
10º 0216 Francinaldo de Jesus 15,00 32,00 47,00 
11º 0109 Francisco Rogerio Alves Cirino 15,00 0,00 15,00 

 

Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018. 

 

 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  

SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO  

OAB/CE 11.867  

PROCURADOR JURIDICO 
 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 6 de 27 

 

 
 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE – 

CPSMJN, CNPJ sob o nº. 11.436.747/0001-03, por sua Diretoria Executiva, juntamente com 

a procuradoria jurídica, vêm por meio deste, tornar público o resultado final do processo 

seletivo simplificado Edital CPSMJN n.º 01/2017 para contratação temporária de 

profissionais e formação de cadastro de reserva para lotação na Policlínica João Pereira 

dos Santos, no seguinte emprego público: 

 
Emprego Publico:  Assistente Administrativo Código: P04 

 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0076 Radaski Mirelle Santos Fernandes 30,00 46,00 76,00 
2º 0204 Luiza Virginia Soares Vidal Saraiva 15,00 49,00 64,00 
3º 0395 Custódia Duarte Boaventura 30,00 33,00 63,00 
4º 0147 Marcio Moreira Lima 15,00 48,00 63,00 
5º 0270 Alessandra Silvinha da Silva 30,00 32,00 62,00 
6º 0613 Isadora Saldanha Leite de Freitas 20,00 42,00 62,00 
7º 0480 Cícera Mikaela Xavier Sandro 15,00 46,00 61,00 
8º 0595 Pedro Alves Nunes Bezerra 20,00 40,00 60,00 
9º 0433 Maria Josineide Souza Santana 20,00 34,00 54,00 
10º 0259 Emanoel Alves de Santana 15,00 35,00 50,00 
11º 0406 Fabiana Alves de Oliveira Vieira 15,00 32,00 47,00 
12º 0244 Rogelma Matos Batista 25,00 0,00 25,00 

 

Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018. 

 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  

SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO  

OAB/CE 11.867  

PROCURADOR JURIDICO 
 

 

 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 7 de 27 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE – 

CPSMJN, CNPJ sob o nº. 11.436.747/0001-03, por sua Diretoria Executiva, juntamente com 

a procuradoria jurídica, vêm por meio deste, tornar público o resultado final do processo 

seletivo simplificado Edital CPSMJN n.º 01/2017 para contratação temporária de 

profissionais e formação de cadastro de reserva para lotação na Policlínica João Pereira 

dos Santos, no seguinte emprego público: 

 
Emprego Publico: Aux. de Recepção Código: P05 

 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0187 Rafaela Tavares Teixeira Santos 35,00 43,00 78,00 
2º 0100 Cícera Susan Ferreira Nunes 30,00 38,00 68,00 
3º 0133 Luciana Alfredo Anicete Santiago 25,00 43,00 68,00 
4º 0017 Katia Maria Teixeira Pereira 20,00 48,00 68,00 
5º 0263 Ana Janine Desiderio Silva 20,00 47,00 67,00 
6º 0035 Ana Cleide Cruz Santana 30,00 30,00 60,00 
7º 0064 Maria do Socorro Pereira 15,00 45,00 60,00 
8º 0296 Maria Klebiane Lopes Da Silva 30,00 29,00 59,00 
9º 0483 Francisca Joseane do Nascimento Rocha 30,00 29,00 59,00 
10º 0031 Flavia Campos Saraiva 30,00 29,00 59,00 
11º 0087 Amanda Di Carla Vieira 30,00 29,00 59.00 
12º 0080 Phelippe Weldson Matos Grangeiro 25,00 34,00 59,00 
13º 0285 Gelson Idailson Silva Temoteo 25,00 34,00 59,00 
14º 0002 Cicera Cristiane Cardoso da S. Brandão 25,00 34,00 59,00 
15º 0126 Viviane Coelho Amorim Pereira 25,00 33,00 58,00 
16º 0390 Raqueline Rogelia Novaes 25,00 33,00 58,00 
17º 0495 Thais Gonzaga Ferreira 15,00 43,00 58,00 
18º 0012 Patrícia Cosmo Alexandre 20,00 34,00 54,00 
19º 0368 Jessica da Silva Cavalcante Rocha 20,00 33,00 53,00 
20º 0614 Maria Ivanilde dos Santos Ferreira 25,00 27,00 52,00 
21º 0190 Wladia Silva de Sousa 15,00 37,00 52,00 
22º 0470 Lais Fernandes Pereira 25,00 26,00 51,00 
23º 0304 Gabriela Regina Oliveira dos Santos 15,00 36,00 51,00 
24º 0533 Edilene Oliveira Alencar Marques 25,00 22,00 47,00 
25º 0164 Saskia Vitoria Custodio dos Santos 20,00 26,00 46,00 
26º 0579 Claudenice de Oliveira Silva 15,00 31,00 46,00 
27º 0011 Jane Cosmo Alexandre 20,00 25,00 45,00 
28º 0578 Larissa Jéssica Nascimento Lourenço 15,00 30.00 45,00 
29º 0264 Francisco Delmiro Alves 15,00 30,00 45,00 
30º 0409 Maria Selma Ferreira Soares 20,00 24,00 44,00 
31º 0407 Maria Noete Sales Pessoa 15,00 23,00 38,00 
32º 0210 Cledson Lopes Pereira 25,00 0,00 25,00 
33º 0509 Cicera Maria dos Anjos Ramos 25,00 0,00 25,00 
34º 0521 Cristiane Alves Oliveira Sousa 25,00 0,00 25,00 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 8 de 27 

 

 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

Continuação 

 

Emprego Publico: Auxiliar de Recepção Código: P05 
 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

35º 0331 Alcivania Vieira do Nascimento 20,00 0,00 20,00 
36º 0288 Mônica Maria de Sousa Morais 20,00 0,00 20,00 
37º 0474 Marilene Mendes 20,00 0,00 20,00 
38º 0531 Eberth Tavares Belem Gomes 20,00 0,00 20,00 
39º 0158 Maria Lucimar Sousa Costa 15,00 0,00 15,00 
40º 0135 Luciana Paulino de Lira 15,00 0,00 15,00 

 

 

Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018. 

 

 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  

SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO  

OAB/CE 11.867  

PROCURADOR JURIDICO 
 

 

 

 

 

 

 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 9 de 27 

 

 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE – 

CPSMJN, CNPJ sob o nº. 11.436.747/0001-03, por sua Diretoria Executiva, juntamente com 

a procuradoria jurídica, vêm por meio deste, tornar público o resultado final do processo 

seletivo simplificado Edital CPSMJN n.º 01/2017 para contratação temporária de 

profissionais e formação de cadastro de reserva para lotação na Policlínica João Pereira 

dos Santos, no seguinte emprego público: 

 
Emprego Publico:  Auxiliar de Farmácia Código: P06 

 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0277 Girlania Marlene dos Santos 30,00 33,00 63,00 
2º 0569 Suyane Vitorino dos Santos 25,00 34,00 59,00 

 

Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018. 

 

 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  

SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO  

OAB/CE 11.867  

PROCURADOR JURIDICO 
 

 

 

 

 

 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 10 de 27 

 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE – 

CPSMJN, CNPJ sob o nº. 11.436.747/0001-03, por sua Diretoria Executiva, juntamente com 

a procuradoria jurídica, vêm por meio deste, tornar público o resultado final do processo 

seletivo simplificado Edital CPSMJN n.º 01/2017 para contratação temporária de 

profissionais e formação de cadastro de reserva para lotação na Policlínica João Pereira 

dos Santos, no seguinte emprego público: 

 
Emprego Publico:  Almoxarife Código: P07 

 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0038 Antonio Paulo dos Santos 30,00 42,00 72,00 
2º 0346 Claudia Amaro Vidal 15,00 45,00 60,00 
3º 0061 João Airton Mangueira de Souza 25,00 34,00 59,00 
4º 0058 Patrícia Castelo Dantas 25,00 34,00 59,00 

 

Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018. 

 

 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  

SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO  

OAB/CE 11.867  

PROCURADOR JURIDICO 
 

 

 

 

 

 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 11 de 27 

 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE – 

CPSMJN, CNPJ sob o nº. 11.436.747/0001-03, por sua Diretoria Executiva, juntamente com 

a procuradoria jurídica, vêm por meio deste, tornar público o resultado final do processo 

seletivo simplificado Edital CPSMJN n.º 01/2017 para contratação temporária de 

profissionais e formação de cadastro de reserva para lotação na Policlínica João Pereira 

dos Santos, no seguinte emprego público: 

 
Emprego Publico:  Auxiliar de Almoxarifado Código: P08 

 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0335 Herbert Pereira Soares 25,00 44,00 69,00 
2º 0419 João Mariano Lopes Filho 30,00 38,00 68,00 
3º 0518 Maria de Lourdes Gomes de Amorim 25,00 0,00 25,00 

 

Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018. 

 

 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  

SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO  

OAB/CE 11.867  

PROCURADOR JURIDICO 
 

 

 

 

 

 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 12 de 27 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE – 

CPSMJN, CNPJ sob o nº. 11.436.747/0001-03, por sua Diretoria Executiva, juntamente com 

a procuradoria jurídica, vêm por meio deste, tornar público o resultado final do processo 

seletivo simplificado Edital CPSMJN n.º 01/2017 para contratação temporária de 

profissionais e formação de cadastro de reserva para lotação na Policlínica João Pereira 

dos Santos, no seguinte emprego público: 

Emprego Publico: Auxiliar Administrativo Código: P09 

 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0154 Maria Aparecida Gomes de Almeida 50,00 33,00 83,00 
2º 0186 Geraldo Cosme de Souza Junior 35,00 42,00 77,00 
3º 0077 Isabel Juciana de Andrade 35,00 41,00 76,00 
4º 0013 Vanessa Cosmo Alexandre 25,00 45,00 70,00 
5º 0068 Maria Cristina Batista Macedo 20,00 48,00 68,00 
6º 0141 Francisco Wagner Pereira Machado 20,00 47,00 67,00 
7º 0118 Ana Ligia Araújo do Nascimento 15,00 50,00 65,00 
8º 0136 Rosemeire Celestino da Silva 40,00 24,00 64,00 
9º 0298 Ruthinelly de Oliveira Nascimento 40,00 24,00 64,00 
10º 0055 William Diogenes Pereira Rofino 40,00 24,00 64,00 
11º 0232 Viviane de Souza Alves Granjeiro 40,00 24,00 64,00 
12º 0173 Jeane Meriele Teodósio Freire 35,00 29,00 64,00 
13º 0247 Thayza Hellen Pereira Mesquita 25,00 39,00 64,00 
14º 0044 Yuri Correia Maceno 35,00 28,00 63,00 
15º 0194 Talyta Naisa Landim Crus Parente 35,00 28,00 63,00 
16º 0179 Ronaldo José Martins de Araújo 25,00 38,00 63,00 
17º 0063 Rafael de Almeida Filgueira 25,00 38,00 63,00 
18º 0125 Isaac Melquisedec Soares Costa 20,00 43,00 63,00 
19º 0319 Maria Josenilde Pereira 35,00 27,00 62,00 
20º 0123 Daniele de Sousa da Silva 30,00 32,00 62,00 
21º 0590 Saulo Venâncio da Silva Gonçalves 30,00 32,00 62,00 
22º 0522 Marcelo de Araujo Barbosa 25,00 37,00 62,00 
23º 0601 Roseany Severo da Silva 35,00 26,00 61,00 
24º 0487 Karla Jamille Araújo Belém 30,00 31,00 61,00 
25º 0281 Cicero Rafael Lima de Sousa 30,00 31,00 61,00 
26º 0198 Beatriz de Sousa Caldas 35,00 25,00 60,00 
27º 0137 Francisco Agamenon Quinderé Silva 35,00 24,00 59,00 
28º 0221 Cicera Janaine Silva Santos 25,00 34,00 59,00 
29º 0491 Joseane Ferreira De Lima Miguel 25,00 34,00 59,00 
30º 0206 Jessica Yolanda Gomes Sales 25,00 34,00 59,00 
31º 0386 Gabriel Mendes Teixeira 20,00 39,00 59,00 
32º 0410 Antônia Clarice de Araújo 30,00 28,00 58,00 
33º 0476 Maria de Fatima Beserra 30,00 28,00 58,00 
34º 0528 Francisca Maria dos Santos 30,00 27,00 57,00 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 13 de 27 

 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

Continuação  

 

Emprego Publico: Auxiliar Administrativo Código: P09 
 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

35º 0230 George Wilson Feitosa Vieira 25,00 32,00 57,00 
36º 0291 José Alysson Ferreira de Moura 25,00 31,00 56,00 
37º 0094 Jefferson da Silva Souto 20,00 36,00 56,00 
38º 0032 Lucivania Campos Saraiva 25,00 30,00 55,00 
39º 0223 Wagner Varela Dos Santos 20,00 35,00 55,00 
40º 0239 Damiana Pereira dos Santos 20,00 35,00 55,00 
41º 0172 Suzeni Cristini da Silva Alves 25,00 29,00 54,00 
42º 0518 Luiz Adjar Caju 25,00 28,00 53,00 
43º 0511 Alzira Santos da Silva 20,00 33,00 53,00 
44º 0459 Emanoela dos Santos Souza 25,00 27,00 52,00 
45º 0558 Israel Alencar de Oliveira 25,00 27,00 52,00 
46º 0452 Nara Krishna Rodrigues de Oliveira 15,00 37,00 52,00 
47º 0462 Juliana Verônica da Silva 30,00 21,00 51,00 
48º 0283 Francisco Tiago dos Santos Silva 25,00 26,00 51,00 
49º 0593 Flavia Vivianne de Sousa Fragoso Feitosa 25,00 26,00 51,00 
50º 0424 Marina Marques Bento 20,00 29,00 49,00 
51º 0300 Maria de Fátima Macedo Sampaio 20,00 28,00 48,00 
52º 0329 Ariston Landim Tavares 20,00 28,00 48,00 
53º 0193 Aline Fonseca Rocha 15,00 33,00 48,00 
54º 0398 Talita Vieira dos Santos 15,00 33,00 48,00 
55º 0213 João Paulo Ferreira Correia 20,00 26,00 46,00 
56º 0472 Brena Morgana da Silva Cavalcante 20,00 26,00 46,00 
57º 0233 Paula Queliane de Oliveira Silva 15,00 31,00 46,00 
58º 0562 Ruth Teles de Oliveira Alves 25,00 20.00 45,00 
59º 0146 Israel Linhares Soares 20,00 25,00 45,00 
60º 0423 Maria Danielle Leite Soares 25,00 19,00 44,00 
61º 0360 Maria Lecioneide de Carvalho 20,00 21,00 41,00 
62º 0475 Sintya Marina Domingos Crispim 20,00 21,00 41,00 
63º 0344 Cassia Mendes Silva 15,00 24,00 39,00 
64º 0043 Meiryelle Alves Duarte de Souza 35,00 0,00 35,00 
65º 0248 Antonia Thais Fortaleza Arraes 25,00 0,00 25,00 
66º 0586 Edielly Cristina de Arruda 25,00 0,00 25,00 
67º 0142 Amanda Dantas Rodrigues 20,00 0,00 20,00 
68º 0192 Thaiz de Brito Siqueira 20,00 0,00 20,00 
69º 0492 José Fagner Silva dos Santos 20,00 0,00 20,00 
70º 0102 Matheus Mestro da Silva 20,00 0,00 20,00 
71º 0191 Daniely de Sousa Almeida 20,00 0,00 20,00 

 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 14 de 27 

 

 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

Continuação  

 
Emprego Publico: Auxiliar Administrativo Código: P09 

 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

72º 0255 Elisangela Oliveira Silva 15,00 0,00 15,00 
73º 0046 Jarbas Soares da Silva 15,00 0,00 15,00 
74º 0392 Damires Kelly da Cruz 15,00 0,00 15,00 
75º 0309 Maria Sheilane da Silva 15,00 0,00 15,00 
76º 0602 Antonio Vinicius Alves de Santana 15,00 0,00 15,00 
77º 0445 Aline de Lima Nascimento 15,00 0,00 15,00 

 

 
Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018. 

 

 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  

SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO  

OAB/CE 11.867  

PROCURADOR JURIDICO 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 15 de 27 

 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE – 

CPSMJN, CNPJ sob o nº. 11.436.747/0001-03, por sua Diretoria Executiva, juntamente com 

a procuradoria jurídica, vêm por meio deste, tornar público o resultado final do processo 

seletivo simplificado Edital CPSMJN n.º 01/2017 para contratação temporária de 

profissionais e formação de cadastro de reserva para lotação na Policlínica João Pereira 

dos Santos, no seguinte emprego público: 

 
Emprego Publico:  Aux. de Dep. Pessoal Código: P10 

 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0274 Maria Vandelma de Lima Lins 35,00 49,00 84,00 
2º 0045 Maria Silvanere Sampaio Macedo 20,00 0,00 20,00 
3º 0479 Francisca Glaudenia Rodrigues Pereira 15,00 0,00 15,00 

 

 
Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018. 

 

 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  

SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO  

OAB/CE 11.867  

PROCURADOR JURIDICO 

 

 

 

 

 

 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 16 de 27 

 

 
 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE – 

CPSMJN, CNPJ sob o nº. 11.436.747/0001-03, por sua Diretoria Executiva, juntamente com 

a procuradoria jurídica, vêm por meio deste, tornar público o resultado final do processo 

seletivo simplificado Edital CPSMJN n.º 01/2017 para contratação temporária de 

profissionais e formação de cadastro de reserva para lotação na Policlínica João Pereira 

dos Santos, no seguinte emprego público: 

Emprego Publico: Vigia Código: P11 
 
 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0321 Garrido Bevenuto da Silva 40,00 49,00 89,00 
2º 0301  Samuel Veloso Silva 25,00 50,00 75,00 
3º 0113 Francilandio Bernardo Pinheiro 20,00 50,00 70,00 
4º 0082 Cícero Gomes de Sousa 20,00 50,00 70,00 
5º 0062 Francier Queiroz de Souza 35,00 34,00 69,00 
6º 0184 Adriano Vilar da Silva 35,00 34,00 69,00 
7º 0195 Carlos Luciano Barbosa da Silva 30,00 39,00 69,00 
8º 0513 Jardel Jose Pinheiro Izaias 30,00 39,00 69,00 
9º 0224 Cícero Antonio de Santana 25,00 43,00 68,00 
10º 0435 Hélio Antonio da Silva 25,00 43,00 68,00 
11º 0564 José Carlos Silva Lopes 25,00 43,00 68,00 
12º 0546 Luciano Leite de Souza 25,00 42,00 67,00 
13º 0420 Antonio Carlos de Oliveira 30,00 36,00 66,00 
14º 0327 Cícero Alisson Rodrigues da Silva 20,00 45,00 65,00 
15º 0418 Luiz Alexandre de Souza 20,00 45,00 65,00 
16º 0181 Expedito Santos de Souza 20,00 44,00 64,00 
17º 0323 Antonio José Pereira de França 25,00 38,00 63,00 
18º 0499 Moesio David Pereira 20,00 43,00 63,00 
19º 0570 João Batista Silva Soares 20,00 42,00 62,00 
20º 0163 Renato de Lima Rocha 15,00 44,00 59,00 
21º 0249 Francisco Ricardo Duarte 20,00 31,00 51,00 
22º 0105 Raimundo Nonato Alcântara 25,00 0,00 25,00 
23º 0572 Demontie Rodrigues Ribeiro 20,00 0,00 20,00 
24º 0544 Francisco Izidro Gomes 15,00 0,00 15,00 

 
Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018. 

 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  

SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO  

OAB/CE 11.867  

PROCURADOR JURIDICO 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 17 de 27 

 

 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE – 

CPSMJN, CNPJ sob o nº. 11.436.747/0001-03, por sua Diretoria Executiva, juntamente com 

a procuradoria jurídica, vêm por meio deste, tornar público o resultado final do processo 

seletivo simplificado Edital CPSMJN n.º 01/2017 para contratação temporária de 

profissionais e formação de cadastro de reserva para lotação na Policlínica João Pereira 

dos Santos, no seguinte emprego público: 

 
Emprego Publico: Porteiro Código: P12 

 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0609 Francisco de Assis Lopes Feitosa 25,00 43,00 68,00 
2º 0258 Ebio Jose dos Santos 20,00 34,00 54,00 
3º 0408 Diego Coelho de Souza 15,00 33,00 48,00 
4º 0120 Cícero Fabiano Oliveira 20,00 0,00 20,00 
5º 0202 Rogério Bezerra de Oliveira 15,00 0,00 15,00 

 

Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018. 

 

 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  

SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO  

OAB/CE 11.867  

PROCURADOR JURIDICO 

 
 
 
 
 
 
 
 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 18 de 27 

 

 
 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE – 

CPSMJN, CNPJ sob o nº. 11.436.747/0001-03, por sua Diretoria Executiva, juntamente com 

a procuradoria jurídica, vêm por meio deste, tornar público o resultado final do processo 

seletivo simplificado Edital CPSMJN n.º 01/2017 para contratação temporária de 

profissionais e formação de cadastro de reserva para lotação na Policlínica João Pereira 

dos Santos, no seguinte emprego público: 

 
Emprego Publico:  Auxiliar de Transporte Código: P13 

 

 
- MUNICIPIO DE CARIRIAÇU – 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0057 Reuliane Almeida Torres 15,00 26,00 41,00 
2º 0056 Maria Idelania Batista Lima 15,00 0,00 15,00 

 

 
- MUNICIPIO DE JARDIM – 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0067 Cecília Amaro Agostinho 50,00 48,00 98,00 
 

 
- MUNICIPIO DE MISSÃO VELHA – 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

1ª 
FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0540 Julia Ribeiro da Cruz 30,00 41,00 71,00 
 

 
- MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO NORTE – 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0035 José Wilton Santos de Sousa 45,00 50,00 95,00 
2º 0305 Cosmo Dias da Silva 25,00 50,00 75,00 
3º 0383 Maria do Socorro Gonçalves da Silva 30,00 0,00 30,00 

 

 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 19 de 27 

 

 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

Continuação  

 

Emprego Publico:  Auxiliar de Transporte Código: P13 
 

 
 

- MUNICIPIO DE BARBALHA – 

ORDEM N° DE 
INSCRIÇÃO 

NOME 
NOTA 

1ª 
FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0036 Antônio João dos Santos 45,00 39,00 84,00 
2º 0240 José Luciano Matias 30,00 50,00 80,00 
3º 0565 Talison de Oliveira Aquino 20,00 36,00 56,00 

 

 

Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018. 

 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  

SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO  

OAB/CE 11.867  

PROCURADOR JURIDICO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 20 de 27 

 

 
 
 
 
 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE – 

CPSMJN, CNPJ sob o nº. 11.436.747/0001-03, por sua Diretoria Executiva, juntamente com 

a procuradoria jurídica, vêm por meio deste, tornar público o resultado final do processo 

seletivo simplificado Edital CPSMJN n.º 01/2017 para contratação temporária de 

profissionais e formação de cadastro de reserva para lotação na Policlínica João Pereira 

dos Santos, no seguinte emprego público: 

Emprego Publico: Técnico em Informática Código: P14 

 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0079 Fernando Macedo Bezerra 35,00 48,00 83,00 
2º 0145 Antônio Inácio de Oliveira Junior 35,00 45,00 80,00 
3º 0027 Jose Inaldo Gonçalves Menezes 45,00 34,00 79,00 
4º 0364 Fernando Henrique Ribeiro de Oliveira 40,00 34,00 74,00 
5º 0393 Anderson Rolim Igino 25,00 45,00 70,00 
6º 0284 Flávio Robério Farias Souza 25,00 44,00 69,00 
7º 0607 Jabes Raphael Ferreira de Carvalho 25,00 41,00 66,00 
8º 0276 Evandro Evangelista Carvalho 20,00 43,00 63,00 
9º 0514 José Willian de Sena Santana 15,00 43,00 58,00 
10º 0369 Paulo Victor Pereira Barros 35,00 0,00 35,00 
11º 0497 Esdras Aminadab Tavares Moreira Santos 20,00 0,00 20,00 
12º 0449 Ana Maria Santos do Nascimento 15,00 0,00 15,00 
13º 0260 Cicero Benjamin do Nascimento 15,00 0,00 15,00 
14º 0450 Elisangela Barros do Nascimento 15,00 0,00 15,00 

 

Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018. 

 
 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  

SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO  

OAB/CE 11.867  

PROCURADOR JURIDICO 

 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 21 de 27 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE – 

CPSMJN, CNPJ sob o nº. 11.436.747/0001-03, por sua Diretoria Executiva, juntamente com 

a procuradoria jurídica, vêm por meio deste, tornar público o resultado final do processo 

seletivo simplificado Edital CPSMJN n.º 01/2017 para contratação temporária de 

profissionais e formação de cadastro de reserva para lotação na Policlínica João Pereira 

dos Santos, no seguinte emprego público: 

 
Emprego Publico: Tec.  de Enfermagem Código: P15 

 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0584 Jeferson Macedo de Sá 50,00 30,00 80,00 
2º 0334 Ana Flavia Lima Silva Santos 40,00 35,00 75,00 
3º 0086 Ana Caroline Nascimento da Silva 15,00 48,00 63,00 
4º 0222 Sara Lilia Nunes de Alencar 40,00 22,00 62,00 
5º 0507 Gerlania Torres da Silva 35,00 27,00 62,00 
6º 0217 Francisca Gomes de Santana 35,00 26,00 61,00 
7º 0396 Geralda Juciclea da Silva Lopes 35,00 26,00 61,00 
8º 0238 Edilândia Calixto Silva 35,00 26,00 61,00 
9º 0616 Francisca Ribeiro dos Santos Pereira 30,00 31,00 61,00 
10º 0456 Timóteo Ferreira da Costa 25,00 36,00 61,00 
11º 0437 Alexsandra Maria de Oliveira 15,00 46,00 61,00 
12º 0243 Alany Erika Moreira De Lima 40,00 20,00 60,00 
13º 0252 Queli Regina da Silva 35,00 25,00 60,00 
14º 0310 Antonia Adriana Gomes Soares 30,00 30,00 60,00 
15º 0226 Jakeline Coelho Ribeiro 25,00 34,00 59,00 
16º 0493 Cícera Raynara Pereira da Silva 15,00 44,00 59,00 
17º 0273 Francisco Elder Saraiva Pinheiro 30,00 26,00 56,00 
18º 0242 Maria Edna da Silva Pereira 30,00 26,00 56,00 
19º 0103 Francisca das Chagas Alves de Andrade 15,00 41,00 56,00 
20º 0341 Juliana de Melo Ferreira 30,00 25,00 55,00 
21º 0168 Elisangela Lopes Cardoso Ferreira 25,00 29,00 54,00 
22º 0606 Francisca das Chagas Silva de Lima 30,00 22,00 52,00 
23º 0208 Aparecida das Neves Ferreira Almeida 25,00 27,00 52,00 
24º 0337 Yasminne Santos Vidal 25,00 27,00 52,00 
25º 0421 Severina Soares de Sales Nunes 25,00 27,00 52,00 
26º 0234 Josefa Alencar dos Santos 25,00 27,00 52,00 
27º 0404 Leocardia de Lima Santos Liborio 25,00 27,00 52,00 
28º 0510 Maria Janete Nonato de Oliveira 20,00 32,00 52,00 
29º 0352 Arineide da Silva Oliveira 15,00 37,00 52,00 
30º 0425 Maria Lidehiumar Pereira de Sousa 25,00 26,00 51,00 
31º 0599 Maria Cecília Alves da Silva Ferreira 25,00 26,00 51,00 
32º 0415 Paulo Cezar de Oliveira Santos 20,00 31,00 51,00 
33º 0362 Edivania Leite Batista 25,00 25,00 50,00 
34º 0165 Francisca Francivânia da Silva 20,00 30,00 50,00 

 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 22 de 27 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

Continuação  

Emprego Publico: Tec.  de Enfermagem Código: P15 
 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

35º 0542 Cícera Noelia Gregório 25,00 24,00 49,00 
36º 0412 Rosangela de Brito 25,00 23,00 48,00 
37º 0512 Valdenora dos Santos Bernardo Lopes 25,00 23,00 48,00 
38º 0236 Maria do Socorro Matos Santana 25,00 22,00 47,00 
39º 0582 Maria Geomária da Silva Oliveira 20,00 27,00 47,00 
40º 0066 Maria Fátima Costa 25,00 21,00 46,00 
41º 0227 Maria Rodrigues da Paixão 15,00 31,00 46,00 
42º 0541 Lucilange Gomes da Silva 15,00 31,00 46,00 
43º 0363 Sanoebia Santana Silva Lima 25,00 20,00 45,00 
44º 0162 Jucilene da Paixão Monteiro 15,00 30,00 45,00 
45º 0231 Taisa Rodrigues Sabino 20,00 24,00 44,00 
46º 0112 Leticia Martins David Pereira Santos 15,00 25,00 40,00 
47º 0596 Maria Aline Lopes de Sousa 15,00 25,00 40,00 
48º 0209 Maria Cordeiro da Silva Sampaio 15,00 25,00 40,00 
49º 0251 Gilvânia Maria Barros 15,00 24,00 39,00 
50º 0400 Jéssica Patrícia Gomes dos Santos 15,00 22,00 37,00 
51º 0403 Maria de Fátima Praça Silva 15,00 22,00 37,00 
52º 0122 Maria Damiana de Oliveira 15,00 20,00 35,00 
53º 0467 Maria Pereira da Costa 35,00 0,00 35,00 
54º 0566 Maria Solange Santos da Silva 25,00 0,00 25,00 
55º 0336 Cicera Grazielle Barbosa Lima 20,00 0,00 20,00 
56º 0237 Maria Tereza Alves Monteiro de Alencar 15,00 0,00 15,00 
57º 0532 Maria Ruthyelle Dá Silva Marcos 15,00 0,00 15,00 
58º 0375 Maria Suely Ferreira 15,00 0,00 15,00 
59º 0429 Regina Celes Alencar Coelho 15,00 0,00 15,00 
60º 0508 Maria das Dores Mendes Teixeira 15,00 0,00 15,00 
61º 0157 Maria Ligiane Damaceno 15,00 0,00 15,00 
62º 0501 Aline dos Santos Dias 15,00 0,00 15,00 
63º 0397 Eliomara da Silva Paz 15,00 0,00 15,00 
64º 0381 Edvania da Silva Freire 15,00 0,00 15,00 

 

Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018. 

 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  

SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO  

OAB/CE 11.867  

PROCURADOR JURIDICO 

 

 

 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 23 de 27 

 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE – 

CPSMJN, CNPJ sob o nº. 11.436.747/0001-03, por sua Diretoria Executiva, juntamente com 

a procuradoria jurídica, vêm por meio deste, tornar público o resultado final do processo 

seletivo simplificado Edital CPSMJN n.º 01/2017 para contratação temporária de 

profissionais e formação de cadastro de reserva para lotação na Policlínica João Pereira 

dos Santos, no seguinte emprego público: 

 
Emprego Publico: Tec. em Radiologia para 

mamografia 
Código: P16 

 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0005 Terezinha Silva do Nascimento Arrais 50,00 38,00 88,00 
2º 0131 Karina Gonçalves de Oliveira 35,00 36,00 71,00 
3º 0127 Samia Petrucia Pontes Macedo Bilhar 20,00 48,00 68,00 
4º 0257 Claudirene Xavier Ferreira 35,00 29,00 64,00 
5º 0148 Erilandia Maria Evangelista 25,00 39,00 64,00 
6º 0517 Francisca Geane Cordeiro de Brito 30,00 33,00 63,00 
7º 0183 Francinete de Oliveira 25,00 38,00 63,00 
8º 0228 Xênia Bezerra Sobreira Jovino 30,00 31,00 61,00 
9º 0388 Raiza de Souza Tavares 15,00 37,00 52,00 
10º 0212 José Nivar Ferreira de Lima 35,00 0,00 35,00 
11º 0608 Priscila Nunes Moura 30,00 0,00 30,00 
12º 0446 Luma Beserra Gonçalves Dias Ferreira 25,00 0,00 25,00 
13º 0463 Ana Paula de Souza Lima dos Santos 15,00 0,00 15,00 

 

Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018. 

 

 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  

SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO  

OAB/CE 11.867  

PROCURADOR JURIDICO 

 

 
 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 24 de 27 

 

 
 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE – 

CPSMJN, CNPJ sob o nº. 11.436.747/0001-03, por sua Diretoria Executiva, juntamente com 

a procuradoria jurídica, vêm por meio deste, tornar público o resultado final do processo 

seletivo simplificado Edital CPSMJN n.º 01/2017 para contratação temporária de 

profissionais e formação de cadastro de reserva para lotação na Policlínica João Pereira 

dos Santos, no seguinte emprego público: 

Emprego Publico: Enfermeiro (a) Código: P17 
 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0370 Leidiane Silva de Morais Mota 50,00 43,00 93,00 
2º 0030 Leiliane de Queiroz Oliveira 50,00 41,00 91,00 
3º 0215 Anna Karla Pinheiro Campos 50,00 39,00 89,00 
4º 0600 Yanna Paula Teixeira Silva 50,00 36,00 86,00 
5º 0552 Severino Samuel Figueiredo Rodriguez 42,50 42,00 84,50 
6º 0023 Eliane Barbosa Penha 50,00 34,00 84,00 
7º 0356 Alane Gomes dos Santos 42,50 40,00 82,50 
8º 0416 Susane Soares dos Santos 42,50 37,00 79,50 
9º 0527 Thaynnara de Sá Barreto Neto Madeira 42,50 36,00 78,50 
10º 0254 Isabele Cruz Luna 42,50 36,00 78,50 
11º 0225 Marlene Gomes da Silva Dantas 35,00 42,00 77,00 
12º 0286 Bruna Lorena de Oliveira Souza 42,50 33,00 75,50 
13º 0129 Alana Mayana Cruz Macêdo 35,00 39,00 74,00 
14º 0176 Mônica Fonseca Leite 35,00 37,00 72,00 
15º 0108 Cicero Galtiery de Menezes 42,50 28,00 70,50 
16º 0205 Raquel Alves Martins 35,00 34,00 69,00 
17º 0454 Enio dos Santos Leite 20,00 46,00 66,00 
18º 0539 Silvana de Souza Correia Silva 20,00 46,00 66,00 
19º 0024 Sâmia Maria Barbosa Sabiá 20,00 45,00 65,00 
20º 0556 Luanna Jessica Anselmo Justino Brito 20,00 43,00 63,00 
21º 0110 Alexandre Levi Pereira Cruz 20,00 42,00 62,00 
22º 0117 Karla Milena Leandro Bezerra 20,00 38,00 58,00 
23º 0455 Kessia Kely Inacio Bem 20,00 38,00 58,00 
24º 0214 Samara Nozor de Brito Teles 20,00 37,00 57,00 
25º 0119 Cicera Germana Bezerra Lima 20,00 35,00 55,00 
26º 0229 João Paulo Cavalcante do Nascimento 20,00 35,00 55,00 
27º 0115 Isabel Cristina de Souza Lima 20,00 35,00 55,00 
28º 0150 Edna Lopes da Silva 20,00 34,00 54,00 
29º 0034 Maria Cirleide do Nascimento Silva 20,00 27,00 47,00 
30º 0485 Raimunda Pereira da Cunha 42,50 0,00 42,50 
31º 0612 Fabiana Araújo Nogueira 35,00 0,00 35,00 
32º 0295 Priscila Nadine Dias Santana 20,00 0,00 20,00 
33º 0330 Francisca Marqueza Aquino Rolim 20,00 0,00 20,00 
34º 0338 Marcileide Amaro de Freitas 20,00 0,00 20,00 
35º 0354 Ligia Parente de Alencar Leal Paiva 20,00 0,00 20,00 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 25 de 27 

 

 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

Continuação  

 

Emprego Publico: Enfermeiro (a) Código: P17 
 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

36º 0026 Antonio Marcos Dantas Rodrigues 20,00 0,00 20,00 
37º 0473 Priscilla Couto de Sampaio Morais 20,00 0,00 20,00 

 

 
Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018. 

 

 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  

SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO  

OAB/CE 11.867  

PROCURADOR JURIDICO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 26 de 27 

 

 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE – 

CPSMJN, CNPJ sob o nº. 11.436.747/0001-03, por sua Diretoria Executiva, juntamente com 

a procuradoria jurídica, vêm por meio deste, tornar público o resultado final do processo 

seletivo simplificado Edital CPSMJN n.º 01/2017 para contratação temporária de 

profissionais e formação de cadastro de reserva para lotação na Policlínica João Pereira 

dos Santos, no seguinte emprego público: 

 
Emprego Publico: Fisioterapeuta Código: P18 

 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 
1ª 

FASE 

NOTA 
2ª 

FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0385 Ângela Maria Rolim Igino 50,00 33,00 83,00 
2º 0428 Moisés Sampaio da Silva 50,00 30,00 80,00 
3º 0175 Marcio Antônio Justo Peixoto 20,00 50,00 70,00 
4º 0315 Osvaldo Guedes Dantas Junior 42,50 26,50 69,00 
5º 0574 Teresa Bárbara Ribeiro Garcia 35,00 33,00 68,00 
6º 0355 João Carneiro dos Santos Junior 20,00 33,00 53,00 
7º 0576 Ana Rafaela Maia de Alencar 20,00 30,00 50,00 
8º 0374 Maria Joseanne Nogueira Soares Santos 20,00 29,00 49,00 
9º 0278 Maciana de França Landim 20,00 26,00 46,00 
10º 0307 Leila Suzane Leite 20,00 0,00 20,00 

 

Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018. 

 

 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  

SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO  

OAB/CE 11.867  

PROCURADOR JURIDICO 

 

 
 
 
 
 
 



CPSM Juazeiro do Norte 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de  

Juazeiro do Norte 
AV. LEÃO SAMPAIO, S/N, RODOVIA JUAZEIRO DO NORTE/BARBALHA 

MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE - CEP 63.180-000, FONE: (88) 3532.1475; 3532.3386 
CNPJ: 11.436.747/0001-03 

Folha 27 de 27 

 

 
 
 

 

RESULTADO DE SELEÇÃO 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE – 

CPSMJN, CNPJ sob o nº. 11.436.747/0001-03, por sua Diretoria Executiva, juntamente com 

a procuradoria jurídica, vêm por meio deste, tornar público o resultado final do processo 

seletivo simplificado Edital CPSMJN n.º 01/2017 para contratação temporária de 

profissionais e formação de cadastro de reserva para lotação na Policlínica João Pereira 

dos Santos, no seguinte emprego público: 

 
Emprego Publico: Assistente Social Código: P19 

 

ORDEM 
N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NOTA 1ª 
FASE 

NOTA 2ª 
FASE 

NOTA 
FINAL 

1º 0177 Talita Raquel Marcula Lima 20,00 50,00 70,00 
2º 0357 Rosa Maria Sobreira de Sousa 27,50 42,00 69,50 
3º 0313 Ana Isabelly Furtado Rolim Lima 42,50 26,00 68,50 
4º 0394 Magnum Jeymes Pereira Souza 42,50 26,00 68,50 
5º 0041 Isabelle Gonçalves de Oliveira 42,50 26,00 68,50 
6º 0078 Maria Nilda Ferreira de Souza 20,00 39,00 59,00 
7º 0401 Agda Maria Silva Albuquerque 20,00 39,00 59,00 
8º 0134 Lina Maria Vidal Romano 20,00 34,00 54,00 
9º 0317 Cícera Silva Figueiredo 15,00 0,00 15,00 

 

Barbalha/CE, 02 de fevereiro de 2018. 

 

 

SAMARA VIVIANE DE ALVES MATOS RODRIGUES  

SECRETÁRIA EXECUTIVA  

 

 

JOSÉ BOAVENTURA FILHO  

OAB/CE 11.867  

PROCURADOR JURIDICO 

 


